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Basın Açıklaması 
Mısır’ın Askerleri İşte Budur, Böylece Öfkeleri Allah İçin Olmalıdır 

 
 Ümmet, fedakarlığın en güzel örneklerini oluşturmaya devam ediyor. Ümmet, canlı bir ümmettir, hastalanmış 

ama henüz ölmemiştir, ondan asla umut kesilmez. Ne zaman öfke ateşi ümmetin evlatlarının kalbinde sönse, 
samimiler o ateşin közlerini alevlendirmekte, kutsallarını çiğneyenlerden, mukaddesatını kirletenlerden ve kanını 
dökenlerden intikam almak için yolunu aydınlatmaktadır. Bugün 3 Haziran 2023 Cumartesi günü Allah için, 
Rasûlü için ve dini için öfkelenen bir Mısır askeri, iki Yahudi askerini öldürdü ve ardından o ikisini aramaya 
gelenlere de saldırıp birini öldürdü, diğerini de yaraladı. Şoka uğrayan Yahudiler neler olduğunu anlamaya 
çalıştılar. Komutanlarına göre görevi Yahudi varlığının güvenliğini sağlamak olan Mısır ordusundan böyle bir 
darbenin geleceğini asla beklemiyorlardı. Bu genç, güvende oldukları ve beklemediklerin yerden yaklaşıp 
Süleyman Hater vb. hatırasını canlandırdı, böylece ümmetin yaralı yüreğine ve yaslı kalbine merhem olmuş oldu. 

 
Her ne kadar bu eylem bireysel olsa da geçici bir olay değildir, Yahudilerin Filistin’de yaptıklarına karşı Mısır 

askerlerinin kalbindeki olan öfkeyi göstermekte ve neler yapmaya hazır olduklarını ortaya koymaktadır. Bütün 
bunlar, Mısırlı komutanların ve sistemin askerlerden ve halktan koptuğunu kanıtlamaktadır. Kukla Mısır rejimi 
Yahudi varlığını korumakta, çıplak elleriyle insanların mutant varlığın kökünü kazımasına engel olmaktadır. 
Dolayısıyla bu bireysel olay, rejime bağlı askerlerin fırsatını bulduklarında öfkelerini mutant varlığın üzerine 
kusacaklarını ve boşaltacaklarını ispat etmektedir. Ya bu rejim kökünden sökülür ve Filistin’in tamamını 
kurtarmanın önü açılırsa acaba durum nasıl olur? O zaman Yahudilerin hali nasıl olur acaba? 

 
Ey Kinane ordusunun samimi subayları! Asıl göreviniz, Yahudi varlığının güvenliğini sağlamak, hamisi rejimi 

korumak ya da ticaret ve ziraat gibi işlerle uğraşmak değildir. Rejim sizi bunlarla meşgul etmekte, asli görevinizi 
yerine getirmekten alıkoymakta, bunları rüşvet ve ulufe olarak size dağıtmaktadır. Allah sizi korusun. Gerçek 
göreviniz, ümmeti ve mukaddesatlarını korumaktır. İçinizde kalbi ümmet için atanlar olduğu halde nasıl olur da 
mukaddesatınız çiğnenebilir, topraklarınız gasp edilebilir? Rabbinizin huzuruna nasıl çıkacaksınız? Allah’ın 
hükümleri âtıl durumdadır, güdücünüz ve kutsallarınızın koruyucusu devletiniz yok. Siz büyük fatihlerin torunları 
değil misiniz? Hadi atalarınızın biyografisini yeniden canlandırın, dininize yardım edin, Allah’ın dinini uygulamak 
ve devletini kurmak için çalışanlara nusret vererek Allah’ı sevdiğinizi gösterin. 

 
Ey Kinane ordusunun samimi subayları! Aranızda Allah için, kutsalları için ve saygınlıkları için yanıp tutuşan 

nice böyle kahraman gençler var. Bu ajan rejim İslam’a yardım etmelerini engellemektedir. Filistin’in kurtuluşunun 
doğru yolu, tüm araç ve sembolleriyle bu rejimi kökünden söküp atmaktan, İslam’ı Nübüvvet metodu üzere Râşit 
Hilafette tam ve kapsamlı bir şekilde uygulamaktan geçer. Hilafet cihat bayrağını dalgalandıracak, ülkeyi 
kurtaracak, çağrıya yanıt veren ve Allah için öfkelenen, öfkeleri fetih ve zaferler getiren büyük halifeler Harun Reşit 
ve Mu’tasım’ın biyografisini yeniden canlandıracaktır. Allah’ım Mısır’ın samimi askerlerine zafer bahşet ve Hilafet 
Devletinin kuruluşunu onlara nasip et. Âmin.  

سَبَََِوَالَّذِينََ وَجَاهَدُواَْفِيَ وَهَاجَرُواَْ نَصَرُواَْآمَنُواَْ آوَواَْوَّ وَالَّذِينََ َِ كَرِيمٌَََيلَِاللََّّ وَرِزْقٌَ لَّهُمَمَّغْفِرَةٌَ حَقًّاَ الْمُؤْمِنُونََ هُمَُ  İman edip de Allah yolunda“   أُولَـئِكََ

hicret ve cihat edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır Onlar 
için mağfiret ve bol rızık vardır.” [Enfal 74] 

 


